PAGE
2

[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
ДУМА БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
от 25 февраля 2015 года

                          № 518
О признании утратившими силу отдельных решений Думы Белоярского района
Дума Белоярского района р е ш и л а:
1. Признать утратившими силу следующие решения Думы Белоярского района:
1) от 28 апреля 2009 года № 47 «Об утверждении порядка предоставления физическим и юридическим лицам земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, на территории Белоярского района для целей, не связанных со строительством»;

2)  от 25 февраля 2011 года № 137 «О предоставлении земельных участков для целей строительства»;

3) от 21 сентября 2012 года № 296 «О внесении изменений в решение Думы Белоярского района от 28 апреля 2009 года № 47»;
4) от 24 декабря 2012 года № 327 «О внесении изменений в решение Думы Белоярского района от 25 февраля 2011 года № 137».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

3. Настоящее решение вступает в силу с 01 марта 2015 года.
Председатель Думы Белоярского района                                                                  А.В.Ласков

Глава Белоярского района
                                                С.П.Маненков